
JUDr. Petr Pavlík, advokát 
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘE NOVÝ KARLÍN 

Křižíkova 159/56 lč: 66199026 tel.: 224 811 656 
186 00 Praha 8 www.akpavlik.cz fax: 224 811 856 

poverenec@akpavlik.cz 

Naše značka: 811/3 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
POVĚŘENCE PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Správce: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita 
Na Balkáně 2866/17a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
IČ : 45241848 
ředitelka : Mgr. Kateřina Jarošová 
dále jen SPRÁVCE 

Pověřenec: JUDr. Petr Pavlík, advokát 
Křižíkova 159/56, 186 00 Praha 8 
dále jen POVĚŘENEC 

I. 
Úvodní ustanovení 

Dne 25. 5. 2018 nabývá účinnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „nařízení"), které 
spolu se zákonem o zpracování osobních údajů (jehož návrh je aktuálně 
v legislativním procesu) nahradí dosavadní právní úpravu, tj. zákon 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita je podle čl. 4 odst. 7 nařízení SPRÁVCEM 
a podle čl. 37 až 39 nařízení je povinen jmenovat POVĚŘENCE pro ochranu 
osobních údajů. 

II. 
Rozsah služeb pověřence 

POVĚŘENEC se zavazuje poskytovat SPRÁVCI služby pověřence pro 
ochranu osobních údajů v rozsahu čl. 39 nařízení a vykonávat zejména tyto úkoly: 

a) poskytování informací a poradenství o povinnostech podle nařízení 

b) monitorování souladu s tímto nařízením v oblasti ochrany údajů 

c) poskytování poradenství na požádání, pokud jde o posouzení vlivu na ochranu 
osobních údajů, a monitorování jeho uplatňování podle článku 35 nařízení 

d) spolupráce s Úřadem na ochranu osobních údajů viz https://www.uoou.cz/ 

e) působení jako kontaktní místo pro Úřad na ochranu osobních údajů 
v záležitostech týkajících se zpracování, včetně předchozí konzultace podle článku 
36 nařízení a případně vedení konzultací v jakékoli jiné věci. 

http://www.akpavlik.cz
mailto:poverenec@akpavlik.cz
https://www.uoou.cz/


III 
Pověřenec jako kontaktní osoba 

POVĚRENEC bude zároveň kontaktní osobou pro subjekty osobních údajů. 

SPRÁVCE je oprávněn v jeho sídle a dalších pracovištích a na webových 
stránkách zveřejnit jméno, příjmení a e-mailovou kontaktní adresu POVĚŘENCE 
poverenec@akpavlik.cz. 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 3. května 2018. 

Smlouvu lze ukončit buď dohodou nebo výpovědí kteréhokoliv z účastníků 
s výpovědní lhůtou třech měsíců, která počíná běžet 1. dnem měsíce následujícího 
po doručení písemné výpovědi druhé straně. 

SPRÁVCE se zavazuje za poskytování služeb podle této smlouvy zaplatit 
POVĚŘENCI odměnu ve výši 3.000 Kč včetně DPH (slovy: Třitisícekorunčeských) 
měsíčně, která zahrnuje veškeré spojené s plněním předmětu smlouvy, jako jsou 
zejména cestovní výdaje, poštovné, telekomunikační poplatky, informační 
materiály, administrativní práce. 

Odměna je splatná vždy za období kalendářního čtvrtletí, a to na základě 
faktury vystavené vždy ke každému poslednímu pracovnímu dni kalendářního 
čtvrtletí se splatností do 14-ti dnů. 

Jednotlivá ustanovení této smlouvy mohou být měněna, doplňována nebo 
rušena pouze písemnou formou, podepsanou oběma smluvními stranami. 

V otázkách, které nejsou touto smlouvou upraveny, se právní vztahy řídí 
platným právními předpisy a nařízením. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, 
z nichž každý z účastníků obdržel jedno vyhotovení. 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
ve znění pozdějších předpisů zajistí SPRÁVCE. 

V Praze dne 3.5.2018 

IV. 
Doba trvání smlouvy 

V. 
Odměna a způsob úhrady 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

/ ' 

/ 

SPRÁVCE 
Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita 
(y5g'r. Kateřina Jarošová, ředitelka 

POVĚŘENEC 
JUDr. Petr Pavlík, advokát 

2 

mailto:poverenec@akpavlik.cz

